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	1. Gündem

	1. Kalite komisyonuna yeni katılan üyelerle tanışma ve bilgilendirme yapılması

2. Uygun görülecek diğer konular 
Kalite Kurulu/Komisyonu/Anabilim Dalı. Dr. Öğr. Üyesi Sümeyye ARSLAN Başkanlığında diğer üyelerin katılımı ile toplanmış, gündemi yukarıdaki gibi kabul ederek karara bağlamıştır.

	2. Alınan Kararlar:

	         Birim Kalite Komisyonuna yeni katılan üyelere komisyon çalışmaları hakkında bilgilendirme yapıldı: Kalite Birimi olarak planlamalara ve güncel duruma göre her ay toplantı yapılarak (online ya da yüz yüze)  Fakültemizle ilgili yapılmış olan plan ve işleyişler gözden geçirilip düzenlenmektedir. Rektörlük kalite biriminin önerileri doğrultusunda çalışmalar yürütülmekte olup, süreçler, riskler ve Stratejik planda belirlenen amaç ve hedefler, çalışmaların temelinde yer almaktadır. Her yıl yapılan öz değerlendirme raporu ve iç kontrol raporu ilgili komisyonlar tarafından oluşturulmakla beraber kalite birimi bu çalışmalara rehberlik etmekte ve kanıt sağlamaktadır. Ayrıca her yıl Kurum iç Değerlendirme raporu hazırlanarak Rektörlüğün belirlediği format çerçevesinde Rektörlüğe iletilmektedir. Her yıl sonunda Birim kalite komitesi tarafından yıl içinde yapılan faaliyetler rapor olarak dekanlığa gönderilmektedir. 
Fakültemiz akreditasyon çalışmalarını yürütmek üzere komisyon oluşturmuştur ancak pandemi nedeniyle birçok komisyon gibi akreditasyon komisyonu da aktif çalışamamıştır. YÖK tarafından tercih kılavuzlarına okulların akreditasyon bilgilerinin ekleneceği, gerek Rektörlüğümüzün gerekse YÖK için önemli olan akreditasyon ile ilgili çalışmaların sürdürülmesi birim kalite komitemiz tarafından da önerilmektedir.  
Önümüzdeki süreçte Kalite birimi olarak daha aktif ve daha sorumluluk bilinci içinde faaliyetlerimizi sürdürmeyi hedefliyoruz. Fakültemiz tarafından yapılan planlama ve uygulamaların kanıtları ile birlikte kayıtlarının tutulması ve ilgili alanlara(pusula bilgi sistemi, dosya.pau.edu.tr, ilgili dosyalar gibi) düzenli kayıt yapılması önemlidir. Birim kalite komitesi olarak bu konuda destek verilmektedir.   

Fakültemiz dosya.pau.edu.tr alanında kalite ile ilgili bilgi ve belgeler (görev tanımları, süreçler, iş akış şemaları, standart formlar, misyon, vizyon kalite politikası, stratejik plan gibi) birimimizde hala aktif olarak kullanılmakta bazı kanıtlar burada belirtilmektedir.  
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